



Pastęk, 27.06.2018 r.

DM.252.10.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego – Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu z/s w Pastęku zapytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1140N DW509 – Wilkowo – Sierpin – Przechmark – Komorowo Żuławskie – Nowa Pilona, na odcinku DW509 – Komorowo Żuławskie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących udzielonych odpowiedzi z dnia 21.06.2018 na pytanie nr 16.

Zgodnie z zapisem w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust.1 ustawy PZP: TAK; oraz SIWZ rozdział VI Zamawiający wymaga złożenia **oświadczeń** w celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu **oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu**.

Dopiero po badaniu ofert pod kątem spełniania przesłanek odrzucenia oraz po wstępnej weryfikacji oświadczeń dotyczących spełniania warunków (art. 22 ust. 1 ustawy PZP) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy PZP składa w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni pozostałe dokumenty między innymi: **wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia**. W związku z powyższym Zamawiający w wstępnym etapie nie powinien wymagać od Wykonawcy jak to zostało przedstawione w odpowiedziach z dnia 21.06.2018r, pytanie nr. 16 wykazania zadań potwierdzających 5 letnie doświadczenie kierownika budowy, a jedynie te budowy, które są wymagane w opisie kryteriów i którymi Zamawiający będzie się kierował przy przyznawaniu punktów oraz przy wyborze oferty czyli 2, 3 lub 4 roboty budowlane.

Odpowiedź. Zamawiający, informuje, że w wyjaśnieniach z dnia 21.06.2018r, w odpowiedzi na pytanie nr 16 nie należy wykazywać innych zadań w celu potwierdzenia 5-letniego doświadczenia w nadzorowaniu robót budowlanych przez kierownika budowy, a jedynie te budowy, które są wymagane w opisie kryteriów i którymi Zamawiający będzie się kierował przy przyznawaniu punktów oraz przy wyborze oferty.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę sposobu opisu w załączniku nr 1 do SIWZ tabela „Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia” rubryka „Pełniona funkcja, ilość lat doświadczenia” na opis „pełniona funkcja i termin w jakim była pełniona funkcja”, ponieważ Wykonawca powinien wskazać jedynie budowy będące punktowane w kryterium oceny, bez podawania innych zadań, aby udowodnić 5-letnie doświadczenie, gdyż jest to wymagane w załączniku nr 9 do SIWZ Wykaz osób

Odpowiedź. Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ, formularz oferta. Nowy formularz w załączeniu.

Pytanie nr 3

Dot. Poz. 47 d.1.9 oraz 48 d.1.9

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy ww. pozycje dot. Tego samego zakresu robót tj. w poz. 47 należy wycenić wykop a w poz. 48 transport wykopanego materiału, czy też są to osobne zakresy robót, których łączna ilość to 18 000,00 m3.

Odpowiedź. Zamawiający wyjaśnia zakres robót ziemnych z kosztorysu ofertowego:

Poz. 46 d.1.9 dotyczy wykopów i gruntu nie przydatnego do wbudowania w nasypy i wywiezienie go na zwalnię na odległość – przyjęta do kosztorysu inwestorskiego 10km

Poz. 47 d.1.9 dotyczy wykopów i gruntu do wbudowania w nasyp i transportu technologicznego do 1 km na hałdę

Poz. 48 d.1.9. dotyczy wykopów zmagazynowanego w hałdę gruntu do wbudowania w nasyp i transportu technologicznego do 1 km z hałd do miejsca wbudowania.

Poz. 49 d.1.9. dotyczy wykonania nasypów z gruntu z wykopów dostarczonego samochodem z hałd do miejsca wbudowania.

Łączna suma wykopów wynosi 18000m³ z czego 13000m³ należy wywieźć na zwalną a 9000m³ ponownie wbudować w nasypy.

Pytanie nr 4

Dot. Poz. 41 d.1.8 oraz 42 d.1.8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy ww. pozycje dotyczą tego samego materiału pochodzącego z rozbiórki

Odpowiedź. Zamawiający wyjaśnia, że:

Poz. 41 d.1.8 dotyczy załadunku gruzu z rozbiórek zgodnie z przedmiarem z od poz. 30 d.1.8 do poz. 39 d.1.8.

Poz. 42 d.1.8. dotyczy wywiezienia załadowanego gruzu na zwalną (do kosztorysu przyjęto transport na odległość 10 km)

Różnica w ilości gruzu wynika bezpośrednio z przedmiaru robót i sposobu liczenia.

Różnica pomiędzy ilością materiału do załadunku i wywiezienia to: ilość materiału z rozbiórek powiększona o transport urobku z frezowania.

W poz. 29 d.1.8. jest już załadunek urobku z frezowania i transport technologiczny na odl. 1km.

Poz. Od 30 d.1.8. do 40 d.1.8. odnoszą się tylko do rozebrania elementów bez ich załadunku i transportu.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w poz. 49 d.1.9 „formowanie i zagęszczenie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami” w ilości 9000 m³, należy wycenić nowy materiał do wbudowania, czy też nasyp ma być wykonany z materiału pochodzącego z wykopu

Odpowiedź. Poz. 49 d.1.9. pozycja dotyczy wykonania nasypów z gruntu uzyskanego z wykopów (nie wyceniać nowego materiału)

Pytanie nr 6

Dot. Rozdziału V ust. 2c) SIWZ

Zwracamy się z prośbą o informację, gdzie w ofercie należy opisać doświadczenie zawodowe osoby na stanowisku kierownika robót branży sanitarnej.

Odpowiedź. Zamawiający wyjaśnia, że w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy wypełnić zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ, formularz oferta. Nowy formularz OFERTA w załączeniu. Po wstępnej weryfikacji, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, na wezwanie zamawiającego do złożenia pozostałych dokumentów Wykonawca opisze (udowodni 3 letnie doświadczenie) w załączniku nr 9 do SIWZ Wykaz osób.

Pytanie nr 7

Dot. Obiektu w km 3+488,54 'istniejący przepust bez zmian projektowych'.

Zwracamy się z pytaniem, czy do zakresu robót objętych danym zamówieniem należy rozbiórka ściany przyczółków, a jeśli tak, to w jakim zakresie.

Odpowiedź. Nie, nie należy rozbiórka ściany przyczółków.

Pytanie nr 8

Dot. Obiektu w km 3+488,54 'istniejący przepust bez zmian projektowych'.

Według dokumentacji przetargowej należy odtworzyć istniejącą barierę energochłonną. W danym miejscu występuje jedynie poręcz.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy należy odtworzyć istniejącą poręcz. Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu oraz załączenie SST.

Odpowiedź. Należy odtworzyć istniejącą poręcz. Skorygowany poz. 114, Załącznik nr 1A do SIWZ- kosztorys ofertowy w załączeniu. oraz SST D.07.06.02 w załączeniu.

Pytanie nr 9

Ze względu na brak w opisie dokumentacji projektowej informacji o separatorze prosimy o podanie parametrów pracy i rodzaju separatora tj. przepływ nominalny i maksymalny, pojemność olejową, pojemność części osadowej (jeżeli jest wymagana).

Odpowiedz: Przyjęto separator o przepływie 10/100 z bypassem wewnętrznym np. Lamella-BYPASS-C-NST-10/100, osadnik przed studnią zgodnie z profilem rys. nr 2

Pytanie 10.

W poz. 134 kosztorysu „koszt piasku do zasypki...” nie uwzględniono obsypki studni oraz wpustów. Zwracamy się o korektę kosztorysu.

Odpowiedź. Studnię oraz wpusty powyżej obsypki kanałów zasypać gruntem rodzimym.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) w związku z wprowadzonymi zmianami, zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- w rozdziale XI ust. 18 pkt 1),

Było:

1) zaadresowanej do Zamawiającego na adres: Zarząd Dróg Powiatowych w Elblągu z/s w Pastęku, 14-400 Pastęk ul. Dworcowa 6, posiadającej oznaczenia: „ Przetarg nieograniczony nr DM.252.10.2018 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1140N DW509 – Wilkowo – Sierpin – Przesmark – Komorowo Żuławskie – Nowa Piona, na odcinku DW509 – Komorowo Żuławskie”.” oraz „nie otwierać przed 29.06.2018, godz. 13:05”

Po zmianie:

1) zaadresowanej do Zamawiającego na adres: Zarząd Dróg Powiatowych w Elblągu z/s w Pastęku, 14-400 Pastęk ul. Dworcowa 6, posiadającej oznaczenia: „ Przetarg nieograniczony nr DM.252.10.2018 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1140N DW509 – Wilkowo – Sierpin – Przesmark – Komorowo Żuławskie – Nowa Piona, na odcinku DW509 – Komorowo Żuławskie”.” oraz „nie otwierać przed 02.07.2018, godz. 13:05”

- w rozdziale XII ust. 3

Było:

3. Termin składania ofert upływa dnia 29.06.2018r godz. 13:00.

Po zmianie:

3. Termin składania ofert upływa dnia 02.07.2018r godz. 13:00.

oraz

treść Załącznika nr 1 do SIWZ - OFERTA

W celu wprowadzenia stosownych zmian w ofertach przez Wykonawców zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02 lipca 2018 r. do godz. 13:00

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - OFERTA
2. Załącznik nr 1A do SIWZ – Kosztorys ofertowy
3. SST. D.07.06.02 urzędzenia zabezpieczające ruch pieszych
4. Przedmiar robót

D Y R E K T O R
mgr Ryszard Zajac